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3 71 Arbitre : DEROUIN Gérald

Référence Pcn : 5711902

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,5
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1017211 GEORGEAIS Emmanuel Bretagne 03  2K N3 AN1 A 123,125 1500

2 1007105 BOUGOT Loïc Bretagne 99  2C O5 A E3 A 120,125 1410

3 1002690 RUELLEUX Christophe Bretagne 03  2P E3 AO4 A 114,375 1320

4 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  1T E5 A S3 A 110,750 1230

5 1006313 THEPAUT René Bretagne 03  2P S4 A S2 A 106,875 1140

6 1002771 MAHOT Philippe Bretagne 07  2K S3 A E5 A 102,625 1050

7 1020396 BOUKOBZA Eric Bretagne 07  2T S5 A E1 A 101,250 960

8 2002864 PREVEL Clémentine Bretagne 07  3T O3 A O5 A 100,000 870

9 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  1T E2 A S5 A 99,375 810

10 1015969 LE BALC'H Philippe Bretagne 03  1T E4 A O1 A 99,375 750

11 1017860 BEGUEC Pascal Bretagne 07  3T N5 A N2 A 98,750

12 1007895 LOUIS Daniel Bretagne 07  3C E1 A N3 A 98,750

13 1002698 MOCHET Bernard Bretagne 22  2P O1 A E4 A 98,125

14 1019978 RIFFAULT Hervé Bretagne 07  1T N1 A N4 A 96,375

15 1016481 LE MOIGN Daniel Bretagne 07  2K O4 A N5 A 93,125

16 1005859 VACHON Alain Bretagne 99  1T S2 A S4 A 92,500

17 1019977 LUCAS Sylvain Bretagne 07  3T N4 A O3 A 91,875

18 1009965 BOULOGNE René Bretagne 07  2T O2 A S1 A 89,500

19 2007680 GESBERT Lysiane Bretagne 07  3P S1 A O2 A 85,125

20 1008222 LE MEE Thierry Bretagne 03  3P N2 A E2 A 70,000

2 CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,5
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1017211 GEORGEAIS Emmanuel Bretagne 03  2K N3 AN1 A 75,000

2 1020396 BOUKOBZA Eric Bretagne 07  2T S5 A E1 A 70,000

3 1002771 MAHOT Philippe Bretagne 07  2K S3 A E5 A 67,500

4 1007895 LOUIS Daniel Bretagne 07  3C E1 A N3 A 62,500

5 1007105 BOUGOT Loïc Bretagne 99  2C O5 A E3 A 62,500

6 1015969 LE BALC'H Philippe Bretagne 03  1T E4 A O1 A 60,000

7 1009965 BOULOGNE René Bretagne 07  2T O2 A S1 A 55,000

8 2002864 PREVEL Clémentine Bretagne 07  3T O3 A O5 A 55,000

9 1005859 VACHON Alain Bretagne 99  1T S2 A S4 A 52,500

10 1006313 THEPAUT René Bretagne 03  2P S4 A S2 A 50,000

11 1019977 LUCAS Sylvain Bretagne 07  3T N4 A O3 A 50,000

12 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  1T E5 A S3 A 47,500

13 1002690 RUELLEUX Christophe Bretagne 03  2P E3 AO4 A 47,500

14 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  1T E2 A S5 A 45,000

15 1019978 RIFFAULT Hervé Bretagne 07  1T N1 A N4 A 42,500

16 1002698 MOCHET Bernard Bretagne 22  2P O1 A E4 A 40,000

17 1017860 BEGUEC Pascal Bretagne 07  3T N5 A N2 A 37,500

18 2007680 GESBERT Lysiane Bretagne 07  3P S1 A O2 A 37,500

19 1016481 LE MOIGN Daniel Bretagne 07  2K O4 A N5 A 32,500

20 1008222 LE MEE Thierry Bretagne 03  3P N2 A E2 A 10,000

2 CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,5
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017
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Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1007105 BOUGOT Loïc Bretagne 99  2C O5 A E3 A 66,667

2 1002690 RUELLEUX Christophe Bretagne 03  2P E3 AO4 A 64,167

3 2002485 VACHON Françoise Bretagne 99  1T E5 A S3 A 63,333

4 1014834 TOUZARD Michel Bretagne 07  1T E2 A S5 A 59,167

5 1019978 RIFFAULT Hervé Bretagne 07  1T N1 A N4 A 56,667

6 1016481 LE MOIGN Daniel Bretagne 07  2K O4 A N5 A 56,667

7 1020396 BOUKOBZA Eric Bretagne 07  2T S5 A E1 A 53,333

8 1019977 LUCAS Sylvain Bretagne 07  3T N4 A O3 A 51,667

9 1017860 BEGUEC Pascal Bretagne 07  3T N5 A N2 A 50,833

10 1002771 MAHOT Philippe Bretagne 07  2K S3 A E5 A 48,333

11 1002698 MOCHET Bernard Bretagne 22  2P O1 A E4 A 47,500

12 1015969 LE BALC'H Philippe Bretagne 03  1T E4 A O1 A 46,667

13 1009965 BOULOGNE René Bretagne 07  2T O2 A S1 A 45,000

14 2002864 PREVEL Clémentine Bretagne 07  3T O3 A O5 A 45,000

15 1007895 LOUIS Daniel Bretagne 07  3C E1 A N3 A 43,333

16 1006313 THEPAUT René Bretagne 03  2P S4 A S2 A 43,333

17 1017211 GEORGEAIS Emmanuel Bretagne 03  2K N3 AN1 A 42,500

18 2007680 GESBERT Lysiane Bretagne 07  3P S1 A O2 A 42,500

19 1005859 VACHON Alain Bretagne 99  1T S2 A S4 A 39,167

20 1008222 LE MEE Thierry Bretagne 03  3P N2 A E2 A 34,167


